Municipalidad de San Manuel, Cortes

Reporte de Planilla de Empleados Emergentes
SEMANA DEL 23 FEBRERO AL 01 DE MARZO DEL 2017
PLANILLA No-09 DEL 2017

No. Puesto Sueldo Diario DI?S Sub-Total Septimo Total Horas Extras | Deducciones ajustes Total a Pagar
Trabajados Neto
1 Aseadora (Calles) 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
2 Aseo (Panteon) 214.28 6 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
3 Limpieza de Calles 214.28 6 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
4 Aseadora 214.28 6 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
5 Aseadora 214.28 6 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
Vigilantes
6 Municipales 214.28 6 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
Vigilantes
7 Municipales 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
Comodin de
8 vigilantes nocturnos 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
9 Valuador Catastro 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 375.00 1324.95
10 Valuador Catastro 200.00 5 1000.00 1000.00 1000.00
11 Digitdora 214.28 6 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
12 Digitdora 228.57 6 1371.42 228.57 1599.99 1599.99
Jornalero
(Mantenimiento de
13 viveros) 214.28 6 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
Recolector de
14 Impuestos 257.14 6 1542.84 257.14 1799.98 1799.98
15 | Policias Municipales 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
16 | Policias Municipales 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 600.00 1099.95
Jornalero(Limpieza
de cunetas en el bo.
17 El Centro ) 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 400.00 1299.95




18

Jornalero(Limpieza
de cunetas en el bo.
El Centro)

200.00

1200.00

200.00

1400.00

1400.00

Jornalero(Limpieza
de cunetas en el bo.
El Centro)

214.28

1285.68

214.28

1499.96

1499.96

19

tecnico de Salud
(Centro de Salud de
Tacamiche, SMC)

285.71

1714.26

285.71

1999.97

400.00

1599.97

20

Vigilante (Centro de
salud SMC)

250.00

1500.00

250.00

1750.00

1750.00

21

Aseadora (Centro de
salud SMC)

250.00

1500.00

250.00

1750.00

1750.00

22

Tecnico de salud
(Vacunando)

285.71

1714.26

285.71

1999.97

400.00

1599.97

23

Aseadora(centro de
salud del Plan)

285.71

1714.26

285.71

1999.97

1999.97

24

Jornalero(Chapiay
Limpieza de canal y
caja puente en El
Porvenir)

242.85

1457.10

242.85

1699.95

700.00

999.95

25

Jornalero(Chapia y
Limpieza de canal y
caja puente en El
Porvenir)

242.85

1457.10

242.85

1699.95

400.00

1299.95

26

Jornalero(Chapia 'y
Limpieza de canal y
caja puente en El
Porvenir)

200.00

1200.00

200.00

1400.00

1400.00

27

Jornalero(Chapia 'y
Limpieza de canal y
caja puente en El
Porvenir)

242.85

1457.10

242.85

1699.95

400.00

1299.95

28

Jornalero(Chapia 'y
Limpieza de canal y
caja puente en El
Porvenir)

242.85

1457.10

242.85

1699.95

700.00

999.95




29

Jornalero(Chapia 'y
Limpieza de canal y
caja puente en El
Porvenir)

242.85

1457.10

242.85

1699.95

425.00

1274.95

Jornalero(Chapiay
Limpieza de canal y
caja puente en El
Porvenir)

242.85

1457.10

242.85

1699.95

1699.95

Jornalero(Chapia 'y
Limpieza de canal y
caja puente en El
Porvenir)

242.85

1457.10

242.85

1699.95

1699.95

30

Jornalero (Limpieza
de parque)

214.28

1285.68

214.28

1499.96

1499.96

31

Limpieza de calles
(Contrato de empleo
por Hora)

193.90

1163.40

193.90

1357.30

1357.30

32

Vigilante de la
biblioteca (jornada
nocturna)

331.79

1990.74

1990.74

1990.74

33

Vigilante de la
adoquinera (jornada
mixta)

271.45

1628.70

1628.70

1628.70

34

Jornalero

271.45

1628.70

1628.70

1628.70

35

Vigilante de la casa
de la cultura
(jornada nocturna)

331.79

1990.74

1990.74

1990.74

36

Vigilante nocturno
de la adoquinera

331.79

1990.74

1990.74

1990.74

37

Policia Municipal
Estudiantil

287.90

1727.40

1727.40

1727.40




Asistente Tecnico
Distrital de
Educacion, SMC,
(Contrato de empleo

38 por Hora) 284.31 1705.86 284.31 1990.17 1990.17
Vigilante Unidad de
Desarrollo
Comunitario
39 (nocturno) 228.57 1371.42 228.57 1599.99 1599.99
Vigilante Palacio
40 Municipal 214.28 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
Jornalero (Auxiliar de
Mantenimiento de
41 Vivero Municipal) 242.85 1457.10 242.10 1699.95 1699.95
Aseadora (Palacio
42 Municipal) 242.85 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
43 Aseadora 200.00 1200.00 200.00 1400.00 1400.00
44 | Motorista Municipal 200.00 1200.00 200.00 1400.00 1400.00
Auxiliar limpieza del
45 Parque 171.42 1028.52 171.42 1199.94 1199.94
Chapia y Limpieza de
46 vias y areas verdes 242.85 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
Construccion del
centro Comunal de la
49 Reyes Caballero 200.00 1200.00 200.00 1400.00 1400.00
Construccion del
centro Comunal de la
50 Reyes Caballero 200.00 1200.00 200.00 1400.00 1400.00
Construccion del
centro Comunal de la
51 Reyes Caballero 200.00 1200.00 200.00 1400.00 1400.00
Totales L.74,310.76 | L. 10,391.54 | L. 84,703.05 L. 0.00 L. 4,800.00 L. 0.00 L. 79,903.05




4 ] ’ /
nNg HerNnan O/t'

Ana Jaquelin Hemandez
Jefe Interina Recursos Humanos




Municipalidad de San Manuel, Cortes
Reporte de Planilla de Empleados Emergentes
SEMANA DEL 02 AL 08 DE FEBRERO DE 2017

PLANILLA No-06 DEL 2017

Sueldo Dias . Total Horas . .
No. Puesto L. i Sub-Total Septimo Deducciones ajustes Total a Pagar
Diario Trabajados Neto Extras
1 Aseadora (Calles) 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
2 Aseo (Panteon) 214.28 6 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
3 Limpieza de Calles 214.28 6 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
Vigilantes
4 Municipales 214.28 6 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
Vigilantes
5 Municipales 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
Comodin de
6 vigilantes nocturnos | 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
7 Valuador Catastro 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 375.00 1324.95
8 Valuador Catastro 200.00 6 1200.00 200.00 1400.00 1400.00
9 Digitdora 284.38 6 1706.28 284.38 1990.66 1990.66
10 Digitdora 214.28 6 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
11 Digitdora 228.57 6 1371.42 228.57 1599.99 1599.99
Jornalero
(Mantenimiento de
12 viveros) 214.28 6 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
Recolector de
13 Impuestos 257.14 6 1542.84 257.14 1799.98 1799.98
14 Policias Municipales | 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
15 Policias Municipales | 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 600.00 1099.95
Jornalero(Chapia y
Limpieza de Vias
16 Publicas ) 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 400.00 1299.95
Jornalero(Chapia y
Limpieza de Vias
17 Publicas ) 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 700.00 999.95




Jornalero(Chapia 'y
Limpieza de Vias

18 Publicas ) 242.85 1457.10 242.85 1699.95 400.00 1299.95
Jornalero(Chapia 'y
Limpieza de Vias
19 Publicas ) 214.28 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
Jornalero(Chapia 'y
Limpieza de Vias
20 Publicas ) 200.00 1200.00 200.00 1400.00 1400.00
tecnico de Salud
(Centro de Salud de
21 Tacamiche, SMC) 285.71 1714.26 285.71 1999.97 400.00 1599.97
Vigilante (Centro de
22 salud SMC) 250.00 1500.00 250.00 1750.00 1750.00
Aseadora (Centro de
23 salud SMC) 250.00 1500.00 250.00 1750.00 1750.00
Tecnico de salud
24 (Vacunando) 285.71 1714.26 285.71 1999.97 400.00 1599.97
Aseadora(centro de
25 salud del Plan) 285.71 1714.26 285.71 1999.97 1999.97
Jornalero(Limpieza
de canal de alivio del
26 bo. El Paraiso) 242.85 1457.10 242.85 1699.95 425.00 1274.95
Jornalero(Limpieza
de canal de alivio del
27 bo. El Paraiso) 242.85 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
Jornalero(Limpieza
de canal de alivio del
28 bo. El Paraiso) 242.85 1457.10 242.85 1699.95 400.00 1299.95
Jornalero (Limpieza
29 de parque) 214.28 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
Limpieza de calles
(Contrato de empleo
30 por Hora) 193.90 1163.40 193.90 1357.30 1357.30
Vigilante de la
biblioteca (jornada
31 nocturna) 331.79 1990.74 1990.74 1990.74




Vigilante de la
adoquinera (jornada

32 mixta) 271.45 1628.70 1628.70 1628.70
33 Jornalero 271.45 1628.70 1628.70 1628.70
Vigilante de la casa
de la cultura (jornada
34 nocturna) 331.79 1990.74 1990.74 1990.74
Vigilante nocturno de
35 la adoquinera 331.79 1990.74 1990.74 1990.74
Policia Municipal
36 Estudiantil 287.90 1727.40 1727.40 1727.40
Asistente Tecnico
Distrital de
Educacion, SMC,
(Contrato de empleo
37 por Hora) 284.31 1705.86 284.31 1990.17 1990.17
Vigilante Unidad de
Desarrollo
Comunitario
38 (nocturno) 228.57 1371.42 228.57 1599.99 1599.99
Vigilante Palacio
39 Municipal 242.85 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
Jornalero (Auxiliar de
Mantenimiento de
40 Vivero Municipal) 242.85 1457.10 242.10 1699.95 1699.95
Aseadora (Palacio
41 Municipal) 242.85 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
Auxiliar en el
Dwepto. De Control
42 Tributario 214.28 1285.68 214.28 1499.96 1499.96




43

Motorista Municipal

200.00

1200.00

200.00

1400.00

1400.00

Totales

L. 63,702.96

L. 8,790.24

L. 72,493.95

L. 0.00

L. 4,100.00

L. 0.00

L. 68,393.95

Ann lamwakn Hormdandas
Ana Jagualin Hemande

Jefe Interina Recursos Humanos




Municipalidad de San Manuel, Cortes

Reporte de Planilla de Empleados Emergentes

SEMANA DEL 09 AL 15 DE ENERO 2017

PLANILLA No-07 DEL 2017

UldS

No. Puesto Sueldo Diario | Trabajad Sub-Total Septimo Loet:: Horas Extras | Deducciones ajustes Total a Pagar
1 | Aseadora (Calles) 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
2 Aseo (Panteon) 214.28 6 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
3 | Limpieza de Calles 214.28 6 1285.68 214.28 1499.96 1499.96

Vigilantes
4 Municipales 214.28 6 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
Vigilantes
5 Municipales 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
Comodin de
6 |vigilantes nocturnos 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
7 | Valuador Catastro 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 375.00 1324.95
8 | Valuador Catastro 200.00 6 1200.00 200.00 1400.00 1400.00
9 Digitdora 284.38 6 1706.28 284.38 1990.66 1990.66
10 Digitdora 214.28 6 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
11 Digitdora 228.57 6 1371.42 228.57 1599.99 1599.99
Jornalero
(Mantenimiento de
12 viveros) 214.28 6 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
Recolector de

13 Impuestos 257.14 6 1542.84 257.14 1799.98 1799.98
14 | Policias Municipales 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
15 | Policias Municipales 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 600.00 1099.95

Jornalero(Chapia 'y
Limpieza de Vias
16 Publicas ) 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 400.00 1299.95
Jornalero(Chapia 'y
Limpieza de Vias
17 Publicas ) 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 700.00 999.95




18

Jornalero(Chapiay
Limpieza de Vias
Publicas )

214.28

1285.68

214.28

1499.96

1499.96

19

tecnico de Salud
(Centro de Salud de
Tacamiche, SMC)

285.71

1714.26

285.71

1999.97

400.00

1599.97

20

Vigilante (Centro de
salud SMC)

250.00

1500.00

250.00

1750.00

1750.00

21

Aseadora (Centro de
salud SMC)

250.00

1500.00

250.00

1750.00

1750.00

22

Tecnico de salud
(Vacunando)

285.71

1714.26

285.71

1999.97

400.00

1599.97

23

Aseadora(centro de
salud del Plan)

285.71

1714.26

285.71

1999.97

1999.97

24

Jornalero(reparacio
n de calle Principal
"Baches")

242.85

1457.10

242.85

1699.95

425.00

1274.95

25

Jornalero(reparacio
n de calle Principal
"Baches")

242.85

1457.10

242.85

1699.95

700.00

999.95

26

Jornalero(reparacio
n de calle Principal
"Baches")

242.85

1457.10

242.85

1699.95

400.00

1299.95

27

Jornalero(reparacio
n de calle Principal
"Baches")

200.00

1000.00

1000.00

1000.00

28

Jornalero(reparacio
n de calle Principal
"Baches")

171.43

1028.58

171.43

1200.01

1200.01

29

Jornalero(reparacio
n de calle Principal
"Baches")

171.43

1028.58

171.43

1200.01

1200.01




30

Jornalero (Limpieza
de parque)

214.28

1285.68

214.28

1499.96

1499.96

31

Limpieza de calles
(Contrato de empleo
por Hora)

193.90

1163.40

193.90

1357.30

1357.30

32

Vigilante de la
biblioteca (jornada
nocturna)

331.79

1990.74

1990.74

1990.74

33

Vigilante de la
adoquinera (jornada
mixta)

271.45

1628.70

1628.70

1628.70

34

Jornalero

271.45

1628.70

1628.70

1628.70

35

Vigilante de la casa
de la cultura
(jornada nocturna)

331.79

1990.74

1990.74

1990.74

36

Vigilante nocturno
de la adoquinera

331.79

1990.74

1990.74

1990.74

37

Policia Municipal
Estudiantil

287.90

1727.40

1727.40

1727.40

38

Asistente Tecnico
Distrital de
Educacion, SMC,
(Contrato de empleo
por Hora)

284.31

1705.86

284.31

1990.17

1990.17

39

Vigilante Unidad de
Desarrollo
Comunitario
(nocturno)

228.57

1371.42

228.57

1599.99

1599.99

40

Vigilante Palacio
Municipal

242.85

1457.10

242.85

1699.95

1699.95




Jornalero (Auxiliar
de Mantenimiento

41 |de Vivero Municipal) 242.85 1457.10 242.10 1699.95 1699.95
Aseadora (Palacio
42 Municipal) 242.85 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
Aucxiliar en el Depto.
De Control
43 Tributario 214.28 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
44 | Motorista Municipal 200.00 1200.00 200.00 1400.00 1400.00
Chapia y Limpieza
de vias y areas
45 verdes 242.85 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
Chapia y Limpieza
de viasy areas
46 verdes 242.85 1457.10 242.85 1699.95 400.00 1299.95
Chapia y Limpieza
de vias y areas
47 verdes 242.85 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
Construccion del
centro Comunal de
48 | la Reyes Caballero 200.00 1200.00 200.00 1400.00 1400.00
Construccion del
centro Comunal de
49 | la Reyes Caballero 200.00 1200.00 200.00 1400.00 1400.00
Construccion del
centro Comunal de
50 | la Reyes Caballero 200.00 1200.00 200.00 1400.00 1400.00
Totales L.72,074.32 | L.10,018.80] L. 82,093.87 L. 0.00 L. 4,800.00 L. 0.00 L. 77,293.87




4 ’ ’ /
nNg HerNnan O/C’

Ana Jaquelin Hemandez
Jefe Interina Recursos Humanos




Municipalidad de San Manuel, Cortes

Reporte de Planilla de Empleados Emergentes
SEMANA DEL 16 AL 22 DE FEBRERO 2017
PLANILLA No-08 DEL 2017

No. Puesto Sueldo Diario DI?S Sub-Total Septimo Total Horas Extras | Deducciones ajustes Total a Pagar
Trabajados Neto
1 Aseadora (Calles) 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
2 Aseo (Panteon) 214.28 6 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
3 Limpieza de Calles 214.28 6 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
4 Aseadora 214.28 6 1285.68 214.28 1499.96 1500.00 2999.96
5 Aseadora 214.28 6 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
6 |Vigilantes Municipales 214.28 6 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
7 |Vigilantes Municipales 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
Comodin de vigilantes
8 nocturnos 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
9 Valuador Catastro 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 375.00 1324.95
10| Valuador Catastro 200.00 6 1200.00 200.00 1400.00 1400.00
11 Digitdora 214.28 6 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
12 Digitdora 228.57 6 1371.42 228.57 1599.99 1599.99
Jornalero
(Mantenimiento de
13 viveros) 214.28 6 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
Recolector de
14 Impuestos 257.14 6 1542.84 257.14 1799.98 1799.98
15| Policias Municipales 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
16| Policias Municipales 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 600.00 1099.95
Jornalero(Limpieza de
cunetas en el bo. El
17 Paraiso ) 242.85 6 1457.10 242.85 1699.95 700.00 999.95




18

Jornalero(Limpieza de
cunetas en el bo. El
Paraiso )

200.00

1200.00

200.00

1400.00

1400.00

19

tecnico de Salud
(Centro de Salud de
Tacamiche, SMC)

285.71

1714.26

285.71

1999.97

400.00

1599.97

20

Vigilante (Centro de
salud SMC)

250.00

1500.00

250.00

1750.00

1750.00

21

Aseadora (Centro de
salud SMC)

250.00

1500.00

250.00

1750.00

1750.00

22

Tecnico de salud
(Vacunando)

285.71

1714.26

285.71

1999.97

400.00

1599.97

23

Aseadora(centro de
salud del Plan)

285.71

1714.26

285.71

1999.97

1999.97

24

Jornalero(reparacion
en reparacion de
tuberia de agua

potable en Aguas del

valle)

242.85

1457.10

242.85

1699.95

700.00

1700.00

2699.95

25

Jornalero(reparacion
en reparacion de
tuberia de agua

potable en Aguas del

242.85

1457.10

242.85

1699.95

400.00

1299.95

26

Jornalero(reparacion
en reparacion de
tuberia de agua

potable en Aguas del

valle)

200.00

1200.00

200.00

1400.00

1400.00

27

Jornalero(reparacion
en reparacion de
tuberia de agua

potable en Aguas del

valle)

242.85

1457.10

242.85

1699.95

400.00

1299.95

28

Jornalero(reparacion
en reparacion de
tuberia de agua

potable en Aguas del

valle)

242.85

1457.10

242.85

1699.95

400.00

1299.95




Jornalero({reparacion
en reparacion de
tuberia de agua

potable en Aguas del

29 valle) 242.85 1457.10 242.85 1699.95 1700.00 3399.95
Jornalero (Limpieza
30 de parque) 214.28 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
Limpieza de calles
(Contrato de empleo
31 por Hora) 193.90 1163.40 193.90 1357.30 1357.30
Vigilante de la
biblioteca (jornada
32 nocturna) 331.79 1990.74 1990.74 1990.74
Vigilante de la
adoquinera (jornada
33 mixta) 271.45 1628.70 1628.70 1628.70
34 Jornalero 271.45 1628.70 1628.70 1628.70
Vigilante de la casa de
la cultura (jornada
35 nocturna) 331.79 1990.74 1990.74 1990.74
Vigilante nocturno de
36 la adoquinera 331.79 1990.74 1990.74 1990.74
Policia Municipal
37 Estudiantil 287.90 1727.40 1727.40 1727.40
Asistente Tecnico
Distrital de Educacion,
SMC, (Contrato de
38| empleo por Hora) 284.31 1705.86 284.31 1990.17 1990.17
Vigilante Unidad de
Desarrollo
Comunitario
39 (nocturno) 228.57 1371.42 228.57 1599.99 1599.99




Vigilante Palacio

40 Municipal 214.28 1285.68 214.28 1499.96 1499.96
Jornalero (Auxiliar de
Mantenimiento de
41| Vivero Municipal) 242.85 1457.10 242.10 1699.95 1699.95
Aseadora (Palacio
42 Municipal) 242.85 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
43 Aseadora 200.00 600.00 600.00 600.00
44 | Motorista Municipal 200.00 1200.00 200.00 1400.00 1400.00
Auxiliar limpieza del
45 Parque 171.42 1028.52 171.42 1199.94 1199.94
Chapia y Limpieza de
46 | viasy areas verdes 242.85 1457.10 242.85 1699.95 425.00 1274.95
Chapia y Limpieza de
47 | viasy areas verdes 242.85 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
Chapia y Limpieza de
48 | viasy areas verdes 242.85 1457.10 242.85 1699.95 1699.95
Construccion del
centro Comunal de la
49 Reyes Caballero 200.00 1200.00 200.00 1400.00 1400.00
Construccion del
centro Comunal de la
50 Reyes Caballero 200.00 1200.00 200.00 1400.00 1400.00
Construccion del
centro Comunal de la
51 Reyes Caballero 200.00 1200.00 200.00 1400.00 1400.00
Cajera(periodo de
52 prueba) 214.28 428.56 428.56 428.56




Totales

L. 73,053.64

L. 10,177.26

L. 83,231.65

L. 0.00

L. 4,800.00

L. 4,900.00

L. 83,331.65

Ara lamalin Harmam -y
Ana Jaquelin Hermande

Jefe Interina Recursos Humanos
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